2025 年 ３ 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ジールアソシエイツ

（コード：329A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 社長執行役員 永門 大輔

問合せ先 取締役   上席執行役員 澁谷 良雄

ＴＥＬ    03-6264-2690

ＵＲＬ    https://zeal-as.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

株式会社ジールアソシエイツ（東京都中央区、以下「当社」）は、本日 2025

年 3 月 11 日(火)をもちまして、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向け

株式市場 TOKYO PRO Market へ新規上場いたしました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来、当社を支えてくださっ

た皆様の温かいご支援とご高配に心より御礼申し上げます。

本日の上場を機に、世の中を、もっと楽しくもっと明るくしていけるよう、

尽力していく所存です。今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所 WEB サイト

(https://www.jpx.co.jp/)又は、当社 WEB サイト(https://zeal-as.co.jp/)

をご覧ください。

以上